Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

21Л 2,2.1г. №46
0 приеме в
детский сад

На основании заявления Саплиной Анастасии Андреевны и медицинского заключения
Саплиной Варвары Николаевны 08.10.2019 года рождения

приказываю:

1 .Принять в детский сад и зачислить во первую младшую группу Саплину Варвару
Николаевну 08.10.2019 года рождения с 21.12.2021г.